

# **C. LINDHOLM HOLDING ApS**

Jægersborg Alle 9, 1  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2017

Casper Lindholm Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C. LINDHOLM HOLDING ApS  
Jægersborg Alle 9, 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36505192  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2016, endte med et overskud på DKK 248.310 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		248.560	168.222
Eksterne omkostninger .....		-250	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>248.310</b>	<b>168.222</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>248.310</b>	<b>168.222</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>248.310</b>	<b>168.222</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>248.310</b>	<b>168.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		248.310	168.222
<b>I alt .....</b>		<b>248.310</b>	<b>168.222</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		315.382	218.222
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>315.382</b>	<b>218.222</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>315.382</b>	<b>218.222</b>
Likvide beholdninger .....		151.150	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.150</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>466.532</b>	<b>218.222</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	218.222
Andre reserver .....		265.382	
Overført resultat .....		151.150	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>466.532</b>	<b>218.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>466.532</b>	<b>218.222</b>